EDITAL Nº– 03/2024 PROPEDH/ DAE/ DivAs

PROGRAMA ESPECIAL DE OFERTA E CONCESSÃO DE BOLSA
PERMANÊNCIA E AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO 2024

Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs
Campus de Apucarana

Publica a classificação geral dos inscritos no Programa
Especial de Oferta e Concessão de Bolsas Permanência
e Auxílio Alimentação da UNESPAR.

A Divisão de Assuntos Estudantis (DivAs) do campus de Apucarana, por meio de sua Comissão
de Seleção Local, instituída pela Portaria nº 469/2024, após avaliação e conforme critérios
estabelecidos no edital n.003/2024 PRPEDH/DAE,

RESOLVE:

Publicar a classificação geral das inscrições que foram submetidas e homologadas pelo
Programa Especial de Oferta e Concessão de Bolsa Permanência e Auxílio Alimentação 2024,
conforme segue:

Classificação Nome Completo

01º Rita de Cassia Martins Pereira

02º Camily Rociutti

03º Lillian Luiza dos Santos

04º Brenda Peneda dos Santos

05º Matias Re Tog Pereira Vitoriano

06º Dinaise Krig Sa Pirai Amaral

07º Emili Maiara da Silva

08º Juliana Barboza de Araújo

09º Sayonara Doraci da Silva

10º Claudinea Evangelista de Oliveira

11º Agnaldo Carlos Regaconi Junior

12º Camila Moreira de Souza

13º Kawanne da Silva Oliveira

14º Amarilda Georgina da Silva

15º Gabriele Caroline Pereira de Ramos

16º Layza Rana Saltino Ferreira

17º Emilly Lorrane Gomes da Silva

18º Erica Martins Clementino

19º Lucas Gabriel Lopes Sebastião

20º Soraya Iara Querubin da Silva

21º Sara Vieira Siqueira

22º Gabrielle Cristina Menezes Rossi

23º Leandro Lucas Ferranti Carlos

24º Raiane Araujo dos Santos

25º João Vitor de Almeida Barbosa

26º Gabriel Miguel da Silva

27º Keury Giuly Schneider

28º Beatriz Correa Denez

29 º Stephania Flores

30º Anna Carolina da Silva Magalhães

31º Anna Rita da Silva Magalhães

32º Thalita Pereira Cristina da Silva

33º Jhonatan Ferreira de Oliveira

34º Victoria Maria Nascimento dos Santos

35º Emily Ferreira da Silva

36º Manuela Caroline Nascimento

37º Bruna Rafaela Carvalho de Santana

38º Estefany Juliana da Conceição

39º Gustavo Kassiano Silvério Malaquias

40º Pedro Henrique Malaquias

41º Kauany Ribeiro Felix

42º Thais Mendes de Godoy

43º Maria Eduarda Fernandes

44º Hillary Rafaela de França Alvez da Cruz

45º Tamires Nunes da Silva

46º Vanessa Aparecida dos Santos

47º Adilson da Silva Bosso

48º Mariana Dário Branco

49º Nathalia Nadeska Sandoval Chirinos

50º Beatriz Suellen Ferreira Pires Chaves

51º Sônia Regina Maciel

52º Luana Vitória dos Santos José

53º Kemilly Gervikas Terra de Oliveira

54º Natália Del Bianco da Silva

55º Nátaly Kawany de Oliveira Ribeiro

56º Lara Paola Raimundo

57º Katryn Karollyn Piveta

58º Fabiane Pereira Senko

59º Ricardo Alex da Silva

60º Josiane Cristina Mantovani Ribeiro

61º Márcia Rodrigues

62º Vanessa de Almeida Ramos

63º Letícia Palcha Bomfim

64º Joel Campolim Gonçalves

65º Lucas Mattedi Lima

66º Paloma de Castro Leite

67º Nivaldo José Moura Brizola

68º Daniel Ramos Fernandes

69º Marcos Vinícius Moura de Souza

70º Francine Santos de Almeida

71º Érica de Souza de Andrade

72º Catarine Pires Felipe

73º Julia Daiana da Silva

74º Maria Eduarda de Oliveira

75º Rafaela Moraes Braga

76º Darci Rafael de Souza Nunes

77º Gabriel Ricetto da Rocha

78º Daniel Rosa Brito

79º Ashiley Trindade dos Santos

80º Alison Faria de Souza

81º Natalia Gabrieli de Jesus

82º Jéssica Elisa Rodrigues

83º Cassia de Lima Bruguel

84º Heitor Novais Santana

85º Érica Tatiane dos Santos Silva Bueno

86º Adriele Aline da Silva

87º João Felipe Pereira Senko

88º Thalia Gabriele Salatiel

89º Giovana Pereira do Couto

90º Cristiane Aparecida da Silva Clarimundo

91º Gabrielle Maria de Carvalho Ventura

92º Eduardo Bettega Mello

93º Maria Luiza Ayumi Saito Yoshiura

94º Carine Dias de Oliveira

95º Sanderléia Rosa Inácio de Souza

96º Anne Gabrielly Gonçalves da Silva

97º Fábio Eduardo Fidelis de Souza

98º Gisely Aparecida Ramos

99º Theo Okagawa Rodrigues

100º Laura Soares Castelleone

101º Rafaela Mello Cardamoni

102º Leticia Caroline Rodrigues dos Santos

103º Gabriela Kauane Leite Oliveira

104º Giovana Virgínia Ferreira de Amorim

105º Jean da Silva Lima Rafael

106º Eliane Mazur Martins Camargo

107º Ellen Cristina de São José

108º Gabriele Ribeiro Rodrigues de Oliveira

109º Wilker Santos da Silva

110º Eduardo Felipe de Camargo

111º Vitor Henrique Miquelin Balachi

112º Geovana Gonçalves de Paula Tavares da Silva

113º Beatriz Garcia Costa Soares

114º Arthur Gregory dos Santos

115º Claudia dos Santos Ananias

116º Thomas Vinicius de Godoi Escapuccini

117º Maria Fernanda Gomes da Silva

118º Jainne Judith Nunes Gomes

119º Mirela de Oliveira Teixeira dos Santos

120º Livia Brez Basílio

121º Matheus Henrique Pinheiro Fernandes

122º Alessandro João de Carvalho Valentim

__________________________________________

Débora Menegazzo de Sousa Almeida
Chefe da Divisão de Assuntos Estudantis

Portaria nº 469/2024

Apucarana, 06 de maio de 2024.